
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01JH2A5*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

Objednávka číslo : 2021/00469/OI/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 25.05.2021

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 15.07.2021

Dodavatel : Odběratel :

PROBI Inženýring s.r.o. Olomoucký kraj

Havlíčkova 2131 Jeremenkova 40a

75301 Hranice 77900 Olomouc

IČO: 26843528 IČO: 60609460

DIČ: CZ26843528 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás provedení doplnění glykolového okruhu vzduchotechnické jednotky (VZT) výdejny a jídelny v
hlavním objektu SZŠ v Hranicích a dále doplnění oběhového čerpadla do větve ústředního vytápění (ÚT) objektu kuchyně
školy, dle cenové nabídky ze dne 22.4.2021.
Pro větrání místností výdeje jídel a školní jídelny je osazena samostatná vzduchotechnická jednotka, osazená v místnosti
strojovny VZT. Pro zlepšení fungování VZT jednotky především v zimním období (při delším výpadku el. energie a
nízkých teplotách hrozí zamrznutí VZT potrubí) je navrženo doplnit jednotku samostatným glykolovým okruhem s médiem
nemrznoucí směsi.
Pro zvýšení diferenciálního tlaku větve ÚT objektu kuchyně školy je navrženo doplnění oběhového čerpadla. Tímto
doplněním bude zajištěno maximální odsávání par vyrobené technologií kuchyně při přípravě jídel ve varně, které se v
provozu při plném výkonu u
Kontaktní osoba zhotovitele

Smluvní pokuta za nesplnění termínu objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý den prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 216 226,40 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 28.05.2021 10:25:56


